Bis hierher spricht der Text die Besitzenden durch ihre größte Angst an. Der in dieser Welt angehäuften Besitz wäre zu vielen Gefahren ausgesetzt, um ihn genießen zu können. Die Sorge um den Besitz würde die Seele zu sehr belasten. Zudem würde sich die Investition im Himmelreich viel besser rechnen, denn dort sei die absolute Sicherheit gewährleistet. Zudem sei Gott ein weitaus besserer Ratgeber, dem man (im Gegensatz zu den irdischen Ratgebern) uneingeschränkt vertrauen könne. Als nächstes Argument testet der Text den Ernstfall:

372 Sermo 14. *Item sancti Augustini, ut supra*, 1, ed. McCune 427: *Audi ergo o homo qui huius saeculi substantiam habes, qualiter in aeternum possis seruare quod habes, ut nec tu pereas, et quod uideris habere non perdas. Non enim inuenitur in terra locus qui sit ab omni sollicitudine penitus alienus. Quia ubicumque in terra pecunia reconditur, ibi aut fur, aut raptor, aut etiam praedo domesticus, aut uorax ignis, aut rubigo uel tinea, aut pallax putredo formidatur. Aduerte igitur christiane cum salubritate, ut bene possis quod diligis reseruare. Qui enim tibi dedit quod habes, ipse tibi locum praeparauit tutissimum ubi sine timore reponas. Qui dixit: Nolite thesaurizare uobis thesauros in terra, ubi erugo et tinea exterminat, et ubi fures effodiunt et furantur, ostendit quod caueas, ostendit quo fugias. Quia tunc proderit noxia spernere, si ipse sibi curauerit utilia praeuidere. Ideo addidit: Thesaurizate autem uobis thesauros in caelo, ubi neque tinea demolitur, neque fures effodiunt nec furantur. Ecce habes tutissimum locum ubi possis intrepidus pecuniam recondere; habes ditissimum et fidelissimum dominum cui possis sine sollicitudine commendare. Nec tibi consiliiarii huius uideatur uilis esse persona, quia ipse consiliarius est Dei Patris, cuius consilio et uoluntate, et per quem omnia quae sunt fecit ex nihilo. Quomodo enim tibi diuitias non reseruat in caelo, qui pro te pauper esse dignatus est in in saeculo? Aut quomodo tibi negauit substantiam tuam, qui pro te posuit animam suam?*

Siehe, wenn du eines Tages diese Welt verlassen wirst, ist es dann etwa angemessen, dass du all deinen Besitz anderen hinterlässt und von hier mit leeren Händen und verarmt scheidest? Doch vielleicht sagst du, du möchtest, dass alles deinen Kindern hinterlassen wird. Auf denn, schenke alles deinen Kindern, solange du lebst, wenn du von deinen Freunden darum gebeten wirst! Und da wirst du vielleicht antworten: Solange ich auf dieser Welt lebe, kann ich meinen Besitz nicht hergeben. Habe ich ihn etwa deswegen erworben, dass ich am Ende von Armut geplagt werde? Da schau, du sammelst das alles nicht für deine Kinder, sondern dienst allein der Habgier! Weil du in diesem Leben nicht für kurze Zeit arm sein willst, schreckst du nicht davor zurück, in Zukunft auf ewig ein Elender zu sein.³⁷³